
29.06.2021, , дистанционно
(дата, место, формат проведения заседания)

19
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 29.06.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: О. М. Уткевич
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 29.06.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 85 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 83 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абзалова Наталья Альбертовна 70% или более
2. Аминева Елизавета Алексеевна 70% или более
3. Андреева Екатерина Сергеевна 70% или более
4. Антипина Ксения Андреевна 70% или более
5. Антропова Анастасия Сергеевна 70% или более
6. Афонская Кристина Александровна 70% или более
7. Ачимова Дарья Алексеевна 70% или более
8. Байзаева Роза Артуровна 70% или более
9. Безбородова Полина Олеговна 70% или более

10. Белая Екатерина Александровна 70% или более
11. Белых Александр Максимович 70% или более
12. Бочкарева Полина Сергеевна 70% или более
13. Вараксина Анастасия Алексеевна 70% или более
14. Винокурова Екатерина Александровна 70% или более
15. Галимов Ильфат Талгатович 70% или более
16. Гасникова Людмила Игоревна 70% или более
17. Голикова Татьяна Евгеньевна 70% или более
18. Голошейкин Егор Владимирович 70% или более
19. Гребенщикова Людмила Валерьевна 70% или более
20. Гусева Юлия Алексеевна 70% или более
21. Данилова Ирина Алексеевна 70% или более
22. Диденко Наталья Александровна 70% или более
23. Дик Мария Сергеевна 70% или более
24. Зыкова Ольга Сергеевна 70% или более
25. Иванова Ксения Александровна 70% или более
26. Казанцева Екатерина Олеговна 70% или более
27. Клещенок Дарья Александровна 70% или более
28. Козловских Марина Павловна 70% или более
29. Колосова Варвара Сергеевна 70% или более
30. Колташев Никита Павлович 70% или более
31. Корепанов Вячеслав Юрьевич 70% или более
32. Коршунова Ангелина Евгеньевна 70% или более
33. Кочеткова Ольга Сергеевна 70% или более
34. Кочнева Елена Павловна 70% или более
35. Кругликова Диана Алексеевна 70% или более
36. Кузнецова Анастасия Алексеевна 70% или более
37. Кузьмич Анастасия Владимировна 70% или более
38. Кунникова Нелли Валерьевна 70% или более
39. Купрейкина Вероника Ильясовна 70% или более
40. Курбанова Лилиана Ангамовна 70% или более
41. Любченко-Гильдебрандт София Александровна 70% или более
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Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Максименко Анастасия Евгеньевна 70% или более
43. Мамаева Дарья Викторовна 70% или более
44. Маслова Екатерина Михайловна 70% или более
45. Махонина Елена Евгеньевна 70% или более
46. Милакин Кирилл Евгеньевич 70% или более
47. Милькова Кристина Константиновна 70% или более
48. Михайлюк Дарья Юрьевна 70% или более
49. Мотовилова Кристина Константиновна 70% или более
50. Назаренко Ксения Павловна 70% или более
51. Назарова Елизавета Сергеевна 70% или более
52. Наумова Татьяна Александровна 70% или более
53. Нафикова Арина Авриковна 70% или более
54. Никулина Алена Алексеевна 70% или более
55. Осадчий Антон Павлович 70% или более
56. Панова Анастасия Андреевна 70% или более
57. Петрова Полина Сергеевна 70% или более
58. Петухова Анастасия Евгеньевна 70% или более
59. Погорелая Светлана Николаевна 70% или более
60. Полиданова Татьяна Васильевна 70% или более
61. Помазкина Мария Сергеевна 70% или более
62. Пэн Надежда Алексеевна 70% или более
63. Пяткова Екатерина Алексеевна 70% или более
64. Савин Дмитрий Вячеславович 70% или более
65. Сагитова Юлия Дмитриевна 70% или более
66. Селдушева Дарья Эдуардовна 70% или более
67. Семакина Алеся Андреевна 70% или более
68. Слобожанина Диана Владимировна 70% или более
69. Стародумов Илья Алексеевич 70% или более
70. Степанова Наталья Валерьевна 70% или более
71. Сумароков Вячеслав Анатольевич 70% или более
72. Суставова Алена Андреевна 70% или более
73. Тагиева Лейла Наминовна 70% или более
74. Теплоухова Ольга Александровна 70% или более
75. Токарева Анастасия Александровна 70% или более
76. Усольцева Виктория Алексеевна 70% или более
77. Хомутова Валерия Владиславовна 70% или более
78. Чайкин Павел Денисович 70% или более
79. Шалыгина Ксения Вадимовна 70% или более
80. Якубова Лилия Шакиржановна 70% или более
81. Исаев Даниил Александрович 67%
82. Смирнова Валерия Анатольевна 60%
83. Скобелин Игорь Андреевич 2%

Решение:

1. По первому вопросу:

3



Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абзалова Наталья Альбертовна Сдано
2. Аминева Елизавета Алексеевна Сдано
3. Андреева Екатерина Сергеевна Сдано
4. Антипина Ксения Андреевна Сдано
5. Антропова Анастасия Сергеевна Сдано
6. Афонская Кристина Александровна Сдано
7. Ачимова Дарья Алексеевна Сдано
8. Байзаева Роза Артуровна Сдано
9. Безбородова Полина Олеговна Сдано

10. Белая Екатерина Александровна Сдано
11. Белых Александр Максимович Сдано
12. Бочкарева Полина Сергеевна Сдано
13. Вараксина Анастасия Алексеевна Сдано
14. Винокурова Екатерина Александровна Сдано
15. Галимов Ильфат Талгатович Сдано
16. Гасникова Людмила Игоревна Сдано
17. Голикова Татьяна Евгеньевна Сдано
18. Голошейкин Егор Владимирович Сдано
19. Гребенщикова Людмила Валерьевна Сдано
20. Гусева Юлия Алексеевна Сдано
21. Данилова Ирина Алексеевна Сдано
22. Диденко Наталья Александровна Сдано
23. Дик Мария Сергеевна Сдано
24. Зыкова Ольга Сергеевна Сдано
25. Иванова Ксения Александровна Сдано
26. Казанцева Екатерина Олеговна Сдано
27. Клещенок Дарья Александровна Сдано
28. Козловских Марина Павловна Сдано
29. Колосова Варвара Сергеевна Сдано
30. Колташев Никита Павлович Сдано
31. Корепанов Вячеслав Юрьевич Сдано
32. Коршунова Ангелина Евгеньевна Сдано
33. Кочеткова Ольга Сергеевна Сдано
34. Кочнева Елена Павловна Сдано
35. Кругликова Диана Алексеевна Сдано
36. Кузнецова Анастасия Алексеевна Сдано
37. Кузьмич Анастасия Владимировна Сдано
38. Кунникова Нелли Валерьевна Сдано
39. Купрейкина Вероника Ильясовна Сдано
40. Курбанова Лилиана Ангамовна Сдано
41. Любченко-Гильдебрандт София Александровна Сдано
42. Максименко Анастасия Евгеньевна Сдано
43. Мамаева Дарья Викторовна Сдано
44. Маслова Екатерина Михайловна Сдано
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45. Махонина Елена Евгеньевна Сдано
46. Милакин Кирилл Евгеньевич Сдано
47. Милькова Кристина Константиновна Сдано
48. Михайлюк Дарья Юрьевна Сдано
49. Мотовилова Кристина Константиновна Сдано
50. Назаренко Ксения Павловна Сдано
51. Назарова Елизавета Сергеевна Сдано
52. Наумова Татьяна Александровна Сдано
53. Нафикова Арина Авриковна Сдано
54. Никулина Алена Алексеевна Сдано
55. Осадчий Антон Павлович Сдано
56. Панова Анастасия Андреевна Сдано
57. Петрова Полина Сергеевна Сдано
58. Петухова Анастасия Евгеньевна Сдано
59. Погорелая Светлана Николаевна Сдано
60. Полиданова Татьяна Васильевна Сдано
61. Помазкина Мария Сергеевна Сдано
62. Пэн Надежда Алексеевна Сдано
63. Пяткова Екатерина Алексеевна Сдано
64. Савин Дмитрий Вячеславович Сдано
65. Сагитова Юлия Дмитриевна Сдано
66. Селдушева Дарья Эдуардовна Сдано
67. Семакина Алеся Андреевна Сдано
68. Слобожанина Диана Владимировна Сдано
69. Стародумов Илья Алексеевич Сдано
70. Степанова Наталья Валерьевна Сдано
71. Сумароков Вячеслав Анатольевич Сдано
72. Суставова Алена Андреевна Сдано
73. Тагиева Лейла Наминовна Сдано
74. Теплоухова Ольга Александровна Сдано
75. Токарева Анастасия Александровна Сдано
76. Усольцева Виктория Алексеевна Сдано
77. Хомутова Валерия Владиславовна Сдано
78. Чайкин Павел Денисович Сдано
79. Шалыгина Ксения Вадимовна Сдано
80. Якубова Лилия Шакиржановна Сдано
81. Исаев Даниил Александрович Не сдано
82. Смирнова Валерия Анатольевна Не сдано
83. Скобелин Игорь Андреевич Не сдано
84. Дождикова Анастасия Петровна Не сдано
85. Еловиков Даниил Андреевич Не сдано

Председатель

Ответственный секретарь

О. М. Уткевич
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)
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